
 

 

  2020 年 6 月 19 日 

各 位 

山形県山形市旅篭町三丁目２番３号 

株式会社 きらやか銀行 

仙台支店の店舗移転について 

 

株式会社きらやか銀行（本店 山形市 頭取 粟野 学）は、仙台支店について、現店舗

敷地内での新築建替工事を行うことといたしました。つきましては店舗を下記の通り一時 

移転いたします。 

 なお、新店舗は現在地で 2022 年春頃に営業開始する予定ですが、決定次第、改めてお知

らせいたします。 

 これまで以上にサービス向上に努めてまいりますので、今後とも変わらぬご愛顧を賜りま

すようお願い申し上げます。 

 

記 

１．仮店舗移転日 

  2020 年 9 月 23 日（水） 

  ※現店舗所在地での最終営業日は 2020 年 9 月 18 日（金）となります。 

 

２．仮店舗所在地 

  〒980-0014 

  宮城県仙台市青葉区本町１丁目 12-12 ＧＭビルディング４階 

  ℡：022‐224‐0001 ※ 電話番号の変更はございません。 

 

３．ＡＴＭについて 

  仙台支店仮店舗におきましてはＡＴＭの移設・営業はいたしません。 

  近隣の当行ＡＴＭまたは提携先ＡＴＭをご利用ください。 

  〔近隣ＡＴＭ〕 

※ 他金融機関のＡＴＭとなりますので、きらやか銀行のお通帳によるお取引、きらや

か銀行ポイントによる時間外手数料、振込手数料の割引はご利用いただけません。 

 

ＡＴＭコーナー 
ＡＴＭ営業時間 

平日・土・日・祝日 

当行 仙台一番町支店 全日 8：00～21：00 

当行 弓の町支店 全日 8：00～21：00 

仙台銀行 仙台合同庁舎ＡＴＭ※ 平日 9:00～16:30 

仙台銀行 仙台三越内ＡＴＭ※ 平日、土、日、祝日 10：00～19：00 



 

 

４．その他 

 （１）お客様のご預金口座等につきましては、支店名・店番号・口座番号の変更はござい

ません。 

 

 （２）仙台支店案内図 

 

以 上 

 

お問合せ 

経営企画部  担当：黒澤 

お問い合わせ先：023-631-0001 


